(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm Construcția monumentului consacrat victimelor celui de-al doilea război mondial 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  412 427,70 lei  
_patru sute douasprezece mii patru sute douazeci si sapte lei 70 bani,  
                     (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  82 485,54 lei 
_optzeci si doua mii patru sute optzeci si cinci lei 54 bani 
                    (suma în litere şi în cifre) 

suma totală  494 913,24 lei      
patru sute nouzacei si patru mii noua sute treisprezece lei 24 bani, 
                    (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît